PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 .570 — E S T A D O D E MINAS G E R A I S

GABINETE DO PREFEITO

LEI NO 423/84

Dispõe sobre dencninação a via publica.

O Povo do Município de Viçosa(HG), por seus representantes legais

aprovou, e eu, en aeu nome, pronulgo e aanoiono a aegulnte Lei:

Art.l. - Fica denoninado Rraça doa Inconfídentea a praça aituada na

convergência daa ruas D. Petronilba, aendo limitada ao fundo pela proprieda

de doa herdelroa de Franeiaeo Souza Fortea.

Art.2? - O Executivo Municipal providenciará a alnaliza^o propoata

no artigo 1? deata Lei, e fará a devida comunicação ã agSnoia local da

EBCT, ã TELmiG, à CEMIG e ao SAAE.

Art.3. - Eata Lei entrará em vigor na data de aua publicado,

gadaa aa diaposi^ea em contrário.

Viçoaa 5(oinco) de abril de um odl novecentoa e oitenta e quatro.

JOSÉ AMÉRICO GARCIA

Reef eito Mmicipal

		2012-10-01T10:37:16-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:34:15-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.